ZBIOR AKTOW PRAWA WEWNETRZNEGO — DECYZJI NADLESNICZEGO
NADLESNICTWA DOBIESZYN 2012 ROK

Lp.

TYTUL AKTU PRAWNEGO

numer
Decyzji

data
(z dnia)

obowiazuje
od

ogolne okreslenie
przedmiotu aktu
prawnego

Znak sprawy
komorki
sporzadzajacej

Uwagi

2

3

4

5

1/2012

02.01.2012

02.01.2012

w sprawie uzgodnienia
limitow kilometrow jazd
lokalnych dla
samochodow
prywatnych
wykorzystywanych w
celach stuzbowych

Traci moc na
podstawie
Decyzji 1/2013

2/2012

09.01.2012

09.01.2012

w sprawie
wprowadzenia cen
detalicznych na surowiec
drzewny
obowiagzujacych w
okresie od dnia
09.01.2012r.

ZG-906-10-12

Traci moc na
podstawie
Decyzji 5/12

3/2012

03.02.2012

03.02.2012

W sprawie przyjecia
normy zuzycia paliwa
samochodu Mitsubishi

L200
Nr inw. 742/63/11

Traci moc na
podstawie
Decyzji 6/2012

4/12

22.02.2012

22.02.2012

o powotaniu zespotu
powypadkowego

5/12

10.04.2012

10.04.2012

w sprawie
wprowadzenia cen
detalicznych na surowiec
drzewny
obowiagzujacych w
okresie od dnia
10.04.2012r.

ZG-906-110-12

Traci moc na
podstawie
Decyzji 9/2012

6/2012

11.04.2012

11.04.2012

W sprawie przyjecia
normy zuzycia paliwa
samochodu Mitsubishi

L200
Nr inw. 742/63/11

N-4020-2/12

7/2012

30.04.2012

30.04.2012

W sprawie powolania
Komisji
ds. protokolarnego
przekazania gruntow
obiektu stawowego
,,Chrusciechow”

8/2012

01.06.2012

01.06.2012

W sprawie przyjecia
normy zuzycia paliwa
samochodu SUZUKI
GRAND VITARA Nr

inw. 741/32/12

9/2012

10.07.2012

10.07.2012

w sprawie
wprowadzenia cen
detalicznych na surowiec
drzewny
obowiazujacych w
okresie od dnia
10.07.2012r.

Z2G-906- -12

Traci moc na
podstawie
Decyzji 2/2013

10.

10/2012

10.10.2012

10.10.2012

w sprawie
wprowadzenia cen
detalicznych na surowiec
drzewny
obowiazujacych w

ZG-906-286-12




okresie od dnia
10.10.2012 .

L1.

11/2012

10.10.2012

10.10.2012

W sprawie przyjecia
normy zuzycia paliwa
samochodu Toyota
Hilux

SA-4020-7/12

Traci moc na
podstawie
Decyzji
13/2012

2.

12/2012

14.12.2012

14.12.2012

w sprawie cennika
detalicznego na choinki
$wierkowe

ZG-861-1/12

Traci moc na
podstawie
Decyzji
19/2013

L3.

13/2012

17.12.2012

01.12.2012

W sprawie przyjecia
normy zuzycia paliwa
samochodu TOYOTA

HILUX

N-4020-9/12

14.

14/2012

17.12.2012

17.12.2012

W sprawie powolania
Komisji przetargowej ds.
przeprowadzania
ustnego przetargu
nieograniczonego na
sprzedaz nieruchomosci
gruntowej zabudowanej
(dz. ewid. nr 168/1,
obreb ewid. Chodkow)

5.

15/2012

28.12.2012

01.01.2013

w sprawie ustalenia dni
pracy i dni wolnych od
pracy w 2013 roku
dla Pracownikow
Nadle$nictwa Dobieszyn

NP-160-4/12

Decyzja
obowigzuje
do 31.12.2012




